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Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausuntopyyntö

28.08.2023 VN/11785/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
biopolttoaineista, bionesteistä ja biomassapolttoaineista annetun lain 
muuttamisesta

Johdanto

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi biopolttoaineista, bionesteistä ja biomassapolttoaineista annetun lain 
muuttamisesta.

Esityksen mukaan lakiin lisättäisiin viittaus sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta 
annettuun lakiin. Esityksen tavoitteena on korjata biopolttoaineista, bionesteistä ja 
biomassapolttoaineista annetun lain sekä sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta 
annetun lain välillä vallitseva epäjohdonmukaisuus.

Lisäksi jätteitä ja tähteitä, biologista monimuotoisuutta sekä 
kasvihuonekaasupäästövähennystä koskevia säännöksiä ehdotetaan muutettavaksi 
Euroopan komission Suomelle osoittaman perustellun lausunnon johdosta.

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2024.

Tausta

Lämmityksessä, työkoneissa ja kiinteästi asennetuissa moottoreissa käytettävä biokaasu 
säädettiin verolliseksi tuotteeksi sähköverolain muutoslailla (958/2022) vuoden 2023 alusta 
alkaen. Kestävyyslaki ei sisällä viittausta sähköverolakiin. Kestävyyslain 
soveltamissäännösten johdosta pelkkä verovelvollisuus sähköverolain nojalla ei oikeuta 
hakemaan Energiavirastolta kestävyysjärjestelmän hyväksyntää, sillä sähköverolain 
mukaiset verovelvolliset eivät täytä kestävyyslain mukaista toiminnanharjoittajan 
määritelmää. Oikeustilan pysyvä korjaaminen edellyttää kestävyyslain muuttamista.

Esitys liittyy myös Suomen 19.4.2023 vastaanottamaan komission perusteltuun lausuntoon, 
jolla komissio on jatkanut Suomea vastaan aiemmin aloittamaansa rikkomusmenettelyä, 
joka koskee uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian käytön edistämisestä annetun 
direktiivin (EU) 2018/2001 (jäljempänä RED II – direktiivi) täytäntöönpanoa

Vastausohjeet vastaanottajille
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Antaakseen lausunnon vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi:hin. 
Lausunto pyydetään toimittamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun 
lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen sähköpostitse tai postitse.

Kaikki lausunnot ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä.

Myös tahot, joita ei ole erikseen mainittu jakelussa, voivat toimittaa lausuntonsa.

Tarkemmat ohjeet palvelun käyttämiseksi löytyvät lausuntopalvelu.fi:n sivulta Ohjeet -
> Käyttöohjeet. Palvelun käyttöönoton tukea voi pyytää 
osoitteesta lausuntopalvelu.om@om.fi.

Jos lausuntoa ei ole mahdollista antaa lausuntopalvelu.fi:ssä, lausunto voidaan myös 
toimittaa sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.tem@gov.fi. Lausunnossa pyydetään 
mainitsemaan asianumero VN/11785/2023.

VAHVA-ministeriöitä pyydetään ensisijaisesti antamaan lausunto lausuntopalvelu.fi:n kautta. 
Tämän lisäksi lausunto (vastaus) viedään VAHVAan.

Aikataulu

Lausuntoja pyydetään 10.9.2023 mennessä.

Esityksen kiireellisyyden vuoksi on jouduttu poikkeamaan kuulemista säädösvalmistelussa 
koskevista ohjeista liittyen lausuntoajan pituuteen.

Valmistelijat

Erityisasiantuntija Nicoleta Kaitazis, työ- ja elinkeinoministeriö, nicoleta.kaitazis(a)gov.fi tai 
puh. 029 504 7067

Linkit

https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM024:00/2023 - Hankeikkuna

Liitteet:

Luonnos_ HE kestävyyslain muuttamisesta.pdf - Hallituksen esitys (luonnos)

SV_HE kestävyyslaki_ pääasiallinen sisältö ja pykälät 28-8-2023.pdf - Regeringens 
proposition (utkast)

Jakelu:

Bioenergia ry
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Instruction/Instruction?section=Instructions
mailto:lausuntopalvelu.om@om.fi
mailto:kirjaamo.tem@gov.fi
https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM024:00/2023
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Energiateollisuus ry
Energiavirasto
Maa- ja metsätalousministeriö
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Suomen Biokierto ja Biokaasu ry
Suomen luonnonsuojeluliitto ry
Valtiovarainministeriö
Verohallinto
Ympäristöministeriö
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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Huttunen Riku
Työ- ja elinkeinoministeriö

Kaitazis Nicoleta
Työ- ja elinkeinoministeriö


